
 

  
 
 
 

Tárgy: Gyurászik György és Gyurászikné Auer Noémi közterület rendezési ügye 1173/3 és 1177 
hrsz 

 
 

133/2021.(VI. 11.) számú Polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021(I.29.) számú kormányrendelettel 
elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 

Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete hatáskörében eljárva a Méter 
Bt. (Megyeri Gergely földmérő) által készített 32/2020. munkaszámú, a Dabasi Járási 

Földhivatal által E-7/2020, 617.082/2020 számon záradékolt telekhatárrendezési  vázrajz 
alapján a megvesz   Gyurászik György és Gyurászikné Auer Noémi-Bugyi Rákóczi u. 9) 
lakosok ½-½ tulajdonát képező  bugyi 1177 hrsz-ú „beépítetlen terület”-ből– 175 m2  

területet kölcsönösen kialkudott 175.000,-Ft vételáron és azt az önkormányzati tulajdonú 
1173/3 hrsz-ú közterület ingatlanhoz csatolja.  

 
 

Bugyi, 2021. június 11. 
 

 
                 Nagy András Gábor                                         

              polgármester        

 
Indokolás 

 

Gyurászik György és Gyurászik né Auer Noémi Rákóczi u 9 szám alatti lakosok 
építkeztek a 1177 hrsz-ú területükön. Az érintett ingatlan elektromos árammal és 

vezetékes vízhálózattal ellátott, a szennyvízhálózatot saját költségén végeztette el, 
melyhez szükséges volt a közterület rendezése. A közmű elhelyezése érdekében – 

mivel közmű közterületen helyezhető el – a tulajdonos részéről közterület céljára 
1177 hrsz-ú területből 175 m2-t szükséges a a 1173/3 hrsz-ú területbe beolvasztani, 

melyet az Önkormányzat vétellel rendezne. 

Az érintett ingatlan szocpollal terhelt, mely miatt  területrendezés csak adásvétellel 
rendezhető.   

 
 

 
Bugyi Nagyközség Polgármestere 

2347  Bugyi,   Beleznay  tér  1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 

e-mail: hivatal@bugyi.hu; Internet: www.bugyi.hu 
Ügyfélfogadás: Hétfő: 800-1200; Szerda: 800-1200; 1300-1500; Péntek: 800-1200 

 

mailto:bugyipolgh@monornet.hu

